
 

 

VORMSI VALLA VALIMISKOMISJON 

OTSUS 

  

Hullo       26. november  2025 nr 18-2/26/2025 

Vormsi valla volikogu liikmete registreerimine 
 
Vormsi valla valimiskomisjon tegi Vormsi valla valimisringkonna nr 1 valimistulemused 
kindlaks 20. oktoobril 2025. a.  
 
Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 68 lõike 1 alusel registreerib valla 
valimiskomisjon valitud volikogu liikmed oma otsusega pärast valimispäeva, kui 
Vabariigi Valimiskomisjonile ja Riigikohtule kaebuste esitamise tähtaeg on möödunud 
või kui nimetatud kaebuste kohta on tehtud lõplikud otsused.  
 
Lähtudes eeltoodust, võttes aluseks kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 
13 lõike 2 ja § 68 lõike 1 ning lähtudes valimistulemuste protokollist, Vormsi valla 
valimiskomisjon,  
 
otsustab: 
 
1. Registreerida Vormsi Vallavolikogu liikmed: 
 

Valimisliit Elujõuline Vormsi 
1) Maris Jõgeva 
2) Madli Paulus 
3) Veronika Isberg 
 
ISAMAA Erakond  
4) Arvo Allik 
5) Ove Koska 
6) Tanel Viks 
7) Ivo Sarapuu 
 
2. Avalikustada otsus Vormsi valla veebilehel.  
 
3. Valimistulemused loetakse väljakuulutatuks ja Vormsi Vallavolikogu liikmete 
volitused algavad käesoleva otsuse avalikustamisele järgneval päeval.  
 
4. Otsus jõustub allakirjutamisel.  



 

vormsi.ee 2 26-11-25 

 
5. Käesoleva otsuse peale võib esitada kaebuse Vabariigi Valimiskomisjonile kohaliku 
omavalitsuse volikogu valimise seaduses sätestatud korras. 
 
 /allkirjastatud digitaalselt/  
 
Cariina Pähk 
Vormsi valla valimiskomisjoni esimees 
 
  
 


